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1. YHTEYSTIEDOT 

 

Koulu: Ähtärin yhteiskoulu 

Osoite: Lukiontie 1, 63700 Ähtäri 

 

Rehtorin yhteystiedot: Markku Juhola, 040 725 0241 

Koulusihteerin yhteystiedot: Marke Hirvilampi, 040 653 0333 

 

KOULUTYÖN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN 

Työaika:    

 Alkaa Päättyy 

Syyslukukausi 8.8.2019 20.12.2019 

Kevätlukukausi 7.1.2020 30.5.2020 

 

LOMA-AJAT 

syysloma 14.10.2019 20.10.2019 

joululoma 21.12.2019 6.1.2020 

talviloma 24.2.2020 1.3.2020 

 

 



2. KOULUN TOIMINTA-AJATUS 
 

Ähtärin yhteiskoulu tukee nuoren kasvua ihmisenä ja auttaa häntä siirtymään toisen 

asteen opintoihin. Opetus ja kasvatus valmentavat nuorta kohti aikuisuutta ja 

yhteiskuntamme kansalaisuutta. Ähtärin yhteiskoulussa työskentelemme yhdessä 

oppien elämää varten. 

 

3. OPETUKSEN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN 

UUSI OPETUSSUUNNITELMA 

Lukuvuonna 2019-2020 koko Ähtärin yhteiskoulu käyttää uutta opetussuunnitelmaa.  

Monialaiset oppimiskokonaisuudet järjestetään syyslukukaudella Ähtärin kaupungin 

ja Kansallismuseon yhteistyönä. Marika Puntala on syksyllä 2018 anonut hanketta 

Ähtäriin, Kampinmäen ensimmäisen maailmansodan aikaisten puolustusvarustelujen 

(kaivausten) vuoksi sekä siksi, että mäki on tunnettu nuorten vapaa-

ajanviettopaikkana, jolloin oletettavaa on, että maastosta löytyy jos jonkinlaista 

esinettä. 

Mikä Mullankaivajat -hanke on? 

Kyseessä on itsenäinen projekti, joka jatkaa vuonna 2018 Kontiolahdelta alkanutta 

Kansallismuseon ja Suomen kulttuuriperintökasvatuksen seuran hanketta tutustuttaa 

koululaisia eri puolilla Suomea arkeologiapedagogiikan mahdollisuuksiin ja tuottaa 

opetusmateriaalia, jota voi soveltaa kouluopetukseen kaikkialla Suomessa. Ähtärissä 

hankkeen kautta projektiin osallistuvat seisemäs- ja kahdeksasluokkalaiset ja 

yhdeksäsluokkalaiset osallistuvat enemmän kouluvetoisesti päiviin, sillä tämä projekti 

täyttää monialaisten oppimiskokonaisuuksien vaatimukset. 

Laaja-alaiset oppimiskokonaisuudet, joita projekti koskettaa:  

Osallistuminen ja vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen, 

Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu, Ajattelu ja oppimaan oppiminen 

sekä tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen 

JAKSOT JA OPPITUNNIT 

Opiskelu on jaettu kuuteen jaksoon, jotka noudattavat lukion jaksotusta. Oppitunnin 

kesto on 45 minuuttia ja oppitunnit alkavat ennen ruokailua tasatunnein (poikkeus 

aamulla kello 8.55) ja ruokailun jälkeen vartin yli tasatunnista. Oppiaineet ovat 

osittain jaksotettuna lukuvuoden jaksoin, tämä tarkoittaa sitä, että yhtä oppiainetta 

voidaan opiskella yhden jakson aikana kuusi tuntia viikossa. Oppitunnit kaikilla 

luokilla kello 9-15 välillä. 

1. jakso 8.8.2019 – 18.9.2019 

2. jakso 19.9.2019 – 6.11.2019 

3. jakso 7.11.2019 – 20.12.2019 



4. jakso 7.1.2020 – 21.2.2020 

5. jakso 2.3.2020 – 15.4.2020 

6. jakso 16.4.2020 – 30.5.2020 

ARVIOINTI JA SUORITUKSET 

Koeaikataulu on nähtävillä Wilmassa. Koetilanteessa oppilaiden on laitettava 

kännykät äänettöminä reppuihinsa ja tuotava reput luokan eteen. 

Oppilailla on opettajan harkinnan mukaan lukuläksyjä ja harjoitustehtäviä eri 

oppiaineissa. Asiat opetetaan koulussa ja oppilaan on tarkoitus kerrata ja syventää 

opittua läksyjen avulla. Mikäli oppilas unohtaa tai laiminlyö kotitehtävänsä, hänet 

voidaan määrätä työpäivän päätyttyä tai muuna opettajan määräämänä aikana 

suorittamaan tehtäviään luokassa, kuitenkin enintään tunnin kerrallaan. Toistuvista 

laiminlyönneistä otetaan yhteyttä huoltajaan. Ohjatut läksyjentekotunteja koululla 

pääsääntöisesti neljänä päivänä viikossa (joko aamulla 8-9 tai iltapäivällä 15-16). Ajat 

määrätään jokaisen jakson alussa lukujärjestysten mukaan. 

Kurssin aikana opettaja arvioi oppilaita jatkuvasti. Mikäli opettaja huomaa jonkun 

oppilaan olevan vaarassa saada hylätyn arvosanan oppiaineesta, soittaa opettaja kotiin 

ja keskustelee asiasta. Samalla opettaja kertoo mitä oppilaan tulee tehdä saadakseen 

hyväksytyn arvosanan. Tämä yhteydenotto tapahtuu hyvissä ajoin ennen kurssin 

loppua. 

ERITYIS-, TUKI- JA VALMISTAVA OPETUS 

Tukiopetuksen tarpeen ratkaisee yleensä opettaja, mutta aloitteen tukiopetuksen 

saamiseksi voi tehdä myös oppilas tai huoltaja. Huoltaja voi tiedustella 

tukiopetusmahdollisuutta suoraan aineenopettajalta.  

Erityisopetuksesta vastaavat Heli Akonniemi-Haipus, Sanni Laitila ja Sanna Mäkinen. 

Yhteiskoulun oppilaanohjaajina toimivat Tarja Mannila, Virpi Mäentakanen, Joel 

Puntala, Niina Kallio ja Joni Puntala. 

Valmistavaa opetusta annetaan tarvittaessa maahanmuuttajataustaisille yhteiskoulun 

oppilaille. Oppilas on oikeutettu suomi toisena kielenä opetukseen (S2), jos hänen 

äidinkielensä on jokin muu kuin suomi.  

RUOKAILU 

Oppilaat ruokailevat pääsääntöisesti kahdessa ryhmässä: klo 10.45 ja 11.45. Lääkärin 

määräämistä dieeteistä tehdään ilmoitus terveydenhoitajalle ja keittiölle. 

LUOKANVALVOJAT JA OPPILAANOHJAUS 

Luokanvalvoja on luottamushenkilö, jonka puoleen oppilas voi kääntyä, kun tarvitsee 

neuvoja tai tietoa tai hänellä on ongelmia, joihin tarvitsee aikuisen apua. 

Luokanvalvojalla, kuten muillakin opettajilla, on salassapitovelvollisuus. 

Luokanvalvoja hoitaa yhteydet luokkansa vanhempiin niin, että nämä tietävät 

riittävästi lapsensa koulutyön sujumisesta. Hän myös huolehtii luokan ”juoksevista 

asioista”, kuten poissaoloseurannasta ja erilaisista tiedotusasioista. 



Oppilaanohjauksen tarkoituksena on tukea oppilasta koulutus- ja uravalinnassa sekä 

elämänhallinnassa. Ohjausta annetaan luokkatunneilla ja henkilökohtaisessa 

ohjauksessa. 

Oppilaanohjauksen luokkatunnit on jaettu siten, että seitsemännellä luokalla on 0,5 

vuosiviikkotuntia, jonka pitää luokanvalvoja. Näillä tunneilla tutustutaan 

luokkatovereihin, uuteen oppimisympäristöön ja käydään läpi opiskelutekniikoita. 

Kahdeksannella luokalla opinto-ohjauksesta vastaa aineenopettaja ja yhdeksännen 

luokalla opinto-ohjauksesta vastaa opinto-ohjaaja. Kahdeksannella luokalla 

oppilaanohjausta on yksi vuosiviikkotunti ja yhdeksännellä luokalla 0,5 

vuosiviikkotuntia. Kahdeksannella luokalla käydään läpi toisen asteen 

koulutusvaihtoehtoja ja ammattialoja. Pääpaino on oman koulutusuran löytämisessä. 

Yhdeksännellä luokalla tuetaan yhdessä vanhempien kanssa oppilasta löytämään 

mieleinen jatko-opintopaikka ja helpotetaan siirtymistä perusopetuksesta toiselle 

asteelle. Henkilökohtainen ohjaus painottuu yhdeksännelle luokalle. 

POISSAOLOT 

Mikäli oppilas sairauden tai muun pätevän syyn takia joutuu olemaan pois koulusta, 

tulee huoltajan ilmoittaa asiasta mahdollisimman pian koululle. Yhteydenotto 

ensisijaisesti Wilmalla luokanvalvojalle. Aiheettomasta poissaolosta otetaan yhteyttä 

huoltajiin.  

Poissaololuvan hyväksyttävästä syystä voi antaa: luokanvalvoja enintään kolmeksi 

päiväksi, rehtori yli kolmeksi päiväksi. 

Päivänavaukset lukuvuoden aikana pitävät opettajat luokissaan. Koulun toimiessa 

viidessä toimipisteessä ei keskusradion kautta tuleva aamunavaus ole riittävä tapa 

aamunavauksen järjestämiseen. 

TURVALLISUUS 

Perusopetuksen 7.-9.luokilla käytetään fysiikan, kemian ja kuvataiteen harjoitustöissä 

kemiallisia aineita ja valmisteita sekä työkaluja ja sähköisiä laitteita. Teknisessä ja 

tekstiilikäsityössä opetuksessa käytettään erilaisia koneita (puusorvi, oikohöylä, 

vannesaha, sirkkeli, hitsauslaitteet, ompelukone, silitysrauta ym.) Näiden käytön 

edellytyksenä on opettajan oppilaalle antama perehdyttämiskoulutus 

(Opetushallituksen ohje v. 2007). Lisätietoja saa asianomaisilta aineenopettajilta. 

Jokaisen opetustilan seinällä oven lähellä on koulun pohjapiirros, johon on merkitty 

poistumistiet vaaratilanteita varten. 

VÄLITUNTIVALVONNAT 

Valvontalista päivitetään jokaisen jakson alussa ja se löytyy opettajan huoneen 

ilmoitustaululta. 

LIIKKUMINEN OPETUSTILASTA TOISEEN 

Yhteiskoulun vanhan osion ja koko lukion rakennuksen ollessa suljettuna osa 

opetuksesta on sijoitettu Pirkanlinnaan, osa SEDU:n päärakennukseen, sekä 

kaupungintalolle valtuustosaliin. Valtuustosalin käytöstä päästään luopumaan, kun 



parakki saadaan koulunpihaan. Arvioitu käyttöönotto parakille on 15.9.2019. Lukion 

muutettua Tuomarniemelle jää Kampinmäen alue pelkästään yhteiskoulun käyttöön.  

Koulukuljetukset 

Linja-autot/taksit tulevat ja lähtevät tulevan lukuvuoden alussa taidekeskus 

Pirkanpohjan edessä olevalta levikkeeltä. Kävelyreittinä on Pirkanpohjan edestä 

alkava kävelytie.  

Koulukyytiin noustaan ainoastaan koulun pysäkiltä. Koulukyydityksistä voi 

tiedustella Otson koulun koulusihteeriltä, Helena Salokankaalta. 

Opiskelijoiden ja oppilaiden pysäköintipaikat 

Opiskelijoiden ja oppilaiden ajoneuvoille (autot, moottoripyörät, mopoautot, yms.) on 

parkkipaikkana urheiluhallin ja kirjaston välissä olevat parkkipaikat.  

KULKUNEUVOJEN SÄILYTTÄMINEN JA LIIKENNETURVALLISUUS 

Pyörät ja mopot säilytetään koulupäivän aikana niille varatuilla paikoilla. Niitä ei siis 

saa jättää koulupäivän ajaksi kulkuväylille, kirjaston tai kauppojen eteen. 

Koulupäivän aikana oppilaat eivät saa liikkua moottorin omaavilla kulkuvälineillä 

koulun toimipisteiden välillä. Polkupyörää saa käyttää, kunhan käyttää kypärää.  

KOULUKIRJASTOTOIMINTA 

Koulu tekee yhteistyötä Ähtärin kaupunginkirjaston kanssa. Yhteyshenkilönä on 

kirjastolla Kati Ranta.  

VALINNAISAINEET 

Koulun valinnaisaineiksi on lukuvuonna 2019-2020 tulleet: 

8. luokalla: kotitalous, liikunta, tietotekniikka, musiikki, käsityö (tekninen), englanti, 

musiikki, tukioppilastoiminta ja kuvaamataito 

9. luokalla: kotitalous, käsityö (tekninen), liikunta, tukioppilastoiminta, musiikki, 

matematiikka, englanti ja kuvaamataito 

Osa valinnaisista on niin sanottuja pitkiä valinnaisia, 2 tuntia viikossa läpi vuoden. 

Näistä arvioidaan numerolla. Osa valinnaisista on lyhyitä, kaksi tuntia viikossa joko 

syksyllä tai keväällä, nämä arvioidaan hyväksytty/hylätty arvioinnilla. 

 

 

4. OPPILAS- JA OPISKELIJAHUOLLON TOIMINTA- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 
Oppilashuoltoryhmän toiminta, kouluterveyden, kuraattori- ja psykologipalveluiden järjestäminen 

Yhteiskoulun terveydenhuollosta vastaa Kuusiolinna terveys oy. Yhteiskoululaisilla 

on vuosittain terveydenhoitajan tekemä terveystarkastus. Lääkärintarkastus 

suoritetaan joko 8. tai 9. luokalla. Terveystarkastukset ja muut tarvittavat toimenpiteet 

suoritetaan koulupäivän kuluessa opettajien, terveydenhoitajan ja oppilaiden kanssa 

sovittuina aikoina.  



Terveydenhoitaja Jemina Lauttaanahon vastaanottotila sijaitsee Ähtärin 

terveyskeskuksessa. Vastaanotot ajanvarauksella puhelimella numerosta 044 5501338 

tai Wilman välityksellä. Koululääkärin vastaanotto on aina ajanvarausvastaanotto ja 

vastaanotot pidetään Ähtärin terveyskeskuksen lääkärivastaanotolla. Ajan lääkärille 

saa kouluterveydenhoitajan kautta. 

Psykologina toimii Aila Joensuu. Ajanvaraus tehdään suoraan työntekijälle.  

Koulukuraattori Heli Ahomaa on koululla maanantaisin ja tiistaisin klo 8-15. 

Yhteyden saa parhaiten puhelimitse, Facebook -sivuston tai Wilman kautta. 

Kuraattorin numero on 0400 806 194. Erityisnuorisotyöntekijä Marja Ylikoski-Uddin 

toimitilat ovat Pirkanlinnassa, jossa oppilas voi poiketa. Erityisnuorisotyöntekijän 

puhelinnumero on 044 550 1270. 

Yhteisöllinen oppilashuoltoryhmä kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa. 

Yksilökohtaisia oppilashuoltopalavereita pidetään aina tarvittaessa. Yhteisölliseen 

oppilashuoltoon osallistuu rehtori, opinto-ohjaaja, erityisopettaja, terveydenhoitaja, 

kuraattori, koulupsykologi, oppilaiden ja opiskelijoiden edustajat, sekä vanhempien 

edustajat. 

5. OPPILASKUNTATOIMINTA JA TUKIOPPILASTOIMINTA 

Ähtärin yhteiskoulun oppilastoimikunta muodostuu jokaisen luokan 

edustajaoppilaista, jotka luokat valitsevat keskuudestaan lukuvuoden alussa. 

Oppilastoimikunnan jäsenen toimikausi on lukuvuosi. Oppilastoimikunnan kautta 

oppilaat pääsevät vaikuttamaan koulun arkeen ja tapahtumiin. 

Oppilastoimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, sihteerin ja 

rahastonhoitajan. Oppilastoimikunnan tehtävinä ovat mm. taksvärkkikeräysten 

toimeenpano sekä oppilaiden viihtyvyyden parantaminen ja erilaisten tapahtumien 

järjestäminen. 

Koulu osallistuu taksvärkkiin 6.9.2019. Päivä lasketaan koulutyöpäiväksi. Oppilaat 

saavat valita toimintatapansa opettajakunnan miettimistä vaihtoehdoista. 

Oppilastoimikunta päättää taksvärkkituoton lahjoittamisesta. Oppilaskunnan ohjaajana 

toimii Hanne-Mari Karjalainen. 

Yhteiskoulussa toimii myös tukioppilasjärjestelmä. Tukioppilaiden tavoitteena on 

parantaa kouluyhteisömme jäsenten viihtyvyyttä yhteisellä työpaikallamme. 9. 

luokkien tukioppilaat toimivat kummitukioppilaina 7.-luokkalaisille opastaen ja 

neuvoen kouluun liittyvissä asioissa. Keskeisinä tavoitteina on vaikuttaminen 

koulukiusaamiseen ja nuorten päihdekäyttäytymiseen. 

Uusia tukioppilaita koulutetaan kevään aikana nykyisistä kahdeksasluokkalaista. 

Tukioppilastoiminnasta vastaa Anne Kärki. 

6. KERHOTOIMINTA 

Syyskuun 2019 aikana koulussamme alkavat tämän hetkisen tiedon mukaan seuraavat 

kerhot: 

Kuntopiiri crossfit, lentopallokerho, seiväshyppykerho, parlamenttikerho, 



leivontakerho ja retkeily- ja kalastuskerho. 

7. KOULUN ULKOPUOLELLA ANNETTAVAN OPETUKSEN OPETUSSUUNNITELMALLISET 

TAVOITTEET JA PERUSTEET 
leirikoulut, opintoretket, vapaaehtoistoiminta, TET 

Seitsemäsluokkalaisten ryhmäytymispäivät 2.-4.9.2019 seurakuntakeskuksessa ja 

nuorisotiloissa. 

Yhdeksännet luokat ovat suunnittelemassa 1-3 päivän luokkaretkiä/leirikouluja 

kevätlukukaudella 2020. 

Liikunnassa eri urheilutapahtumiin osallistuminen ja erilaisten urheilupaikkojen 

käyttö niin paikkakunnalla kuin sen ulkopuolella on mahdollista. 

Oppilaille järjestetään työelämään tutustumista kahdeksannella luokalla viikko 

kevätlukukaudella ja yhdeksännellä luokalla kaksi viikkoa. 7. luokkalaisilla yhden 

päivän tutustuminen työelämään pääsiäisen jälkeen. Työelämään tutustumisen 

tarkoituksena on vahvistaa oppilaille mielikuvaa eri ammateista käytännössä ja 

helpottaa heidän uravalintaansa.  

Opettajilta mahdollisesti vapautuvat tunnit käytetään koulussa toisten opettajien 

sijaistamiseen, yhteistyöhön erityisopettajien kanssa tai opetusryhmien 

pienentämiseen. Myös muut lukuvuoden aikana esille tulevat työtehtävät voidaan 

velvoittaa tekemään vapautuvien TET- tuntien aikana. 

Opinto-ohjaajana toimii Anne Rinne. 

Taidetestaajat-hanke kustantaa kaikki kahdeksasluokkalaisille kaksi vierailukohdetta. 

8. KOULUN JA KODIN YHTEISTYÖ 

vanhempainillat ja -tapaamiset, luokkatoimikunnat, vanhempainyhdistykset, yhteistyökäytänteet 

maahanmuuttajataustaisten perheiden kanssa, kodin ja koulun yhteistyörakenteiden toimivuuden 

arviointi 

7. luokka: vanhempainilta 4.9.2019 luokkien ryhmäytymispäivien yhteydessä. 

Vanhempainvartit 3-5. jaksojen aikana. 

8. luokka: luokkakohtainen vanhempaintilaisuus tai vanhempainvartit lukuvuoden 

aikana 

9. luokka: luokkakohtainen vanhempaintilaisuus tai vanhempainvartit lukuvuoden 

aikana, keskiasteen yhteisvalintatilaisuus tammikuussa 2020 

7. – 8. luokka: valinnaisaineiden esittelytilaisuus keväällä 2020. 

Yhteiskoulussa toimii vanhempainyhdistys, jonka hallituksen puheenjohtajana on Eila 

Hirvilampi. 

 



9. MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT KOULUTYÖSSÄ 2019–2020 

Osa päivämääristä alustavia ja tarkentuvat lukuvuoden aikana. Myös osa tapahtumista voi jäädä pois. 

Koulun toimintakalenteri löytyy koulun internet sivustolta. 

ELOKUU:  

SYYSKUU:  

 2.-4. 7. luokkalaisten ryhmäytymispäivät 

 4. 7. luokkien vanhempainilta 

 6. Taksvärkki 

  seiskailta 

LOKAKUU:  

  Sedun ja Tuomarniemen avoimet ovet 

  syyspäivä 

 21.-22.  Koulukuvaus 

MARRASKUU:   

 28. Adventtikirkko 

JOULUKUU:   

 20.  Joulujuhla 

TAMMIKUU:  

 13.-17.. 9.luokan 1. TET-jakso 

  Opinlakeusmessut Seinäjoella 

HELMIKUU: 17.-21. 8.luokan TET-jakso 

 13. Lukion penkkarit 

 14. Wanhojen tanssit 

MAALISKUU:  

  Valinnaisen liikunnan lasketteluretki Himokseen 

HUHTIKUU: 9. Pääsiäishartaus kiirastorstaina 

 14. 7.luokan TET-päivä 

TOUKOKUU: 22.-28. 9.luokan II TET-jakso  

  Ysijuhla 

  Yhdeksäsluokkalaisten luokkaretket/leirikoulut 



  koko koulun ulkoilupäivä 

 30. Kevätjuhla 

Mokit (monialaiset oppimiskokonaisuudet) syyslukukaudella 9 päivää. 

Näiden tapahtumien lisäksi oppituntien aikana vierailuja koulun lähialueella, liikuntatunteja lähialueen 

liikuntapaikoilla. Mahdollisia ainekohtaisia tutustumispäiviä lähiympäristössä.  



LIITE 1. LUKUVUOSISUUNNITELMAN TURVASIVU 2019–2020 

Tämä sivu liitetään sivistyslautakunnan hyväksymään lukuvuosisuunnitelmaan. 

 

Koulun johto  

 

 

 

 

Yhteyhteisöllinen oppilashuoltoryhmä 

Rehtori Markku Juhola Koulukuraattori Heli 

Ahomaa 

Terveydenhoitaja 

Jemina Lauttaanaho 

Opinto-ohjaaja Anne 

Rinne 

Koulupsykologi Aila 

Joensuu 

Erityisopettaja Sanni 

Laitila 

muut tarvittaessa   

 

Koulun kriisiryhmä 

Rehtori Markku Juhola Koulukuraattori Heli 

Ahomaa 

Terveydenhoitaja 

Jemina Lauttaanaho 

Opinto-ohjaaja Anne 

Rinne 

Apulaisrehtori Anne 

Luodeslampi 

Erityisopettaja Sanni 

Laitila 

   

 

Poliisi /pelastuslaitos 

Etelä-Pohjanmaan 

pelastuslaitos 

Etelä-Pohjanmaan 

poliisilaitos 

 

Ähtärin paloasema Alavuden poliisiasema  

 

 

Rehtori Markku Juhola 040-7250241 

Apulaisrehtori Anne Luodeslampi 0406682301 

  



VARAUTUMINEN JA HARJOITTELU  

    Päivämäärä 

Rehtorin turvaosaaminen päivitetty 3.11.2015 

 

Turvallisuussuunnitelma päivitetty 11.11.2015 

 kevät 2016 

 syksy 2017 

 syksy 2018 

 syksy 2019 

 

Pelastussuunnitelma käsitelty työyhteisössä lokakuu 2012 

 kevät 2016 

 syksy 2017 

 syksy 2019 

 

Palo- ja pelastusharjoitus pidetty Sedu lokakuu 2015 

Lukiontie 2 marraskuu 2015 

 Henkilökunnan turvallisuuskävely 

 helmikuu 2016. 

 poistumisharjoitus syksy 2017 (luokittain) 

 Sedu, kevät 2017 

 poistumisharjoitus syksy 2018 (luokittain) 

 poistumisharjoitus syksy 2019 (luokittain) 

 

Riskien arviointi tehty kevät 2009 

 

Uudet työntekijät perehdytetty perehdytyskansio, päivitetty 8/2017, 

 siirretty Peda.net 

 syksy 2018 

 syksy 2019 

 

 


